1788, Sir George Cayley, Bart., Digby Cayley, clerk, and John Cayley,

Esq., all of Brompton, devisees in trust under the wills of the said co-

heirs, sell the manor of Ravenswath, &c., to James Hutchinson, M.D.,

for 4,475?. At the dispersion of Dr. Hutchinson's property in 1814,

Applegarth was purchased by the late John Hutton, Esq., of Marske.

COMMONS AND MOORS. On these fertile subjects of contro-

versy there has been at various periods a good deal of litigation between

the landowners in the parish of Marske and their neighbours, especially

with reference to the rights of entercommon.

The following document is an agreement, as to these points, at a very

early period between the owners of Marrick, Marske, and Skelton.

Hoc cerografatum factutn et indentation in die nativitatis S. Job. Baptistae anno

regni regis Edwardi (filii regis Edwardi) "quarto decimo, testatur quod cum controversia

mota fuisset inter dominum Johannem Aske, militem, dominum de Marrik, ex prima

parte, ac dominum Herschulphum Clesseby, militem, dominum de Merske, ex secunda

parte, et dominum Halnatheum de Hanlaby, militem, dominum de Skelton, ex tercia

parte, pro diversis communibus pertinentibus ad dominia de Marrik, Merske et Skel-

ton
;
unde concordat! fuerunt unanimi consensu et assensu borum omnium trium

parcium coram domino Ricardo de Bingbam (Berningham in alia copia) et domino

Jobanne de Doncastre, militibus, tune justiciariis, in forma subscripta. Videlicet,

predictus dominus Jobannes Aske cognovit et concessit, pro se et beredibus suis, pre-

dicto domino Herschulpbo, heredibus et omnibus tenentibus suis de Merske, ex austral!

parte aquae forestiae, et Halnatbeo de Halnaby, beredibus et omnibus tenentibus suis

de Skelton, ex australi parte aquae forest, communiam pasturae ad omnia animalia

sua omni tempore anni, capris et porcis tantum exceptis, in omnibus vastis, pascuis,

boscis subboscis et moris tanquam ad dominium de Marrik pertenentibus, spectantibus

et jacentibus, ex australi parte aquae de Brathowe qua3 dividit descendendo inter

dominia de Marrik et Merske, a alba via quos venit a Helwatbe in le Swale, salvan 3

semper quod antedictus Johannes Aske nee beredes sui non impedientur, perturbentur,

nee molestentur per predictos dominum Harscbulpbum et Hanlatbeum, nee beredes

suorum, cepandi, fossandi, murendi et cladendi in moris pertenentibus dominio de

Marrik, et jacentibus ex australi parte aquae de Bratbowe : et si predictus dominus

Johannes Aske ita includit se ipsum tune sessabit communias pasturao quas habet in

moris dominiorum de Marske et Skelton et tenebit se cum mora sua propiia, istis
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indenturis in aliquo non obstantibus. Et predictu.3 domiaus Herschulphus cognovit
et concessit tenentibus de Marrik et Skelton, ex australi parto aquse forestse corn-

muniam pasture (ut supra) ex boriali parte aquae le Brathowe, a alba via quae

venit a Helwath in le Swale salvans semper (ut supra) Et predictus dominus

Halnatheus cognovit (etc.] tenentibus de Marrik et Merske ex australi parte aquae forestae,

communiam pasturse usque summitatem alba3 viao quae venit a Helwath, et sicut aqua
celestis dividit inter dominia de Merske et Skelton usque lapidem stantera in oriental!

parte de flesilhowe, et sic linialiter discendendo ad cornariura clausorum de Skelton,

et sicut illi extendunt usque in aquam forestse
;
salvans (ut supra}. Et ut ista vera

concordia facta per concensumet assensum omnium trium parcium stetfirmaet stabilis

imperpetuum, nos, dicti dominus Johannes, Hersculphus et Halnatheus, obligamus nos

et heredes nostros in ducentas libras sterlingorum. Testibus domino Rlc. Bingham,
domino Johanni de Doncastre, millitibus ac justiciariis, domino Stepbano le Scrope

rectore ecclesiae de Mersk, Arnaldo de Croft, Willelmo de Stappilton, Galfrido de

Melsinby, Elia de Downom, Rogero et multis aliis. Data apud Stellings.

This agreement, however, did not succeed in allaying all controver-

sies and disputes. On the 29th of Apr. 18 Hen. VII., Sir "William

Conyers, kt., the arbitrator in a suit between Eoger Aske, Esq., and

Chr. Conyers of Marske, Esq., for lands between Skelton and Brada-

beck, made the following award that both claimants should enter-

common thereon with their cattle, and that no tenant of Marske or

Marrick should grave turves upon it; and William Aske, Esq., entered

into a bond of 100/. that his father, Eoger Aske, Esq., should observe

the award. After this disputes again broke out with great violence, as

soon as the Phillips came to Marske, with reference to the moors be-

tween that place and Marrick.

ARTHUR PHILLIP of Marske, gen., v. JOHN SAYRE of Marrick, Esq., and DOROTHYE

his wief,
"
concerninge the right, etc. of one great waste conteyninge by estimacion

100 [Qu. 1,000 ?] acres, lying betwixte a little becke called Bradowe becke on the

south and the more of Skelton on the northe, and for the alterynge and turnyng of a

small watercourse descending of the more of Marrycke from two little spryngcs called